CAMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY. CIDADÊ HISTÕRICA. MONUMENTO NACIONAL

!NDTCAÇÃO

lndicação no 997123

EMENTA: Solicita obra de massa asfáltica
sobre a base do concreto comunitário
Iocalizado após o posto de tratamento de
água até seu termino, localizado no bairro
Corisquinho.

E:xmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvldo o Plenáno na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando a obra de massa asfáltica sobre a base do concreto comunitário localizado após o
posto de tratamento de água até seu termino, localizado no bairro Corisquinho.

E uma reivindicação necessária ,",., "'"::,:[:fl::star dos moradores

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2023.

Allan Souza Ribeiro
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003900360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.40, ll da Lei

14.06312020.

ESTADO DO RIO DE JANEIRCI tl I lti
. lr l§lt
1.: iffi

{.'r;ri.rr.r irllrilitit:;rl

rÂ,fi*â]Y
A üg"bÊ,drrYoYry

A BROVA DO
Por QJLvotos a favor,

votos contra
e- abFtenção(ões)

nte

PROTOCOLO DE ASSI NATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identlficador 32003900360038003A005000

Assinado eletrônicamente por Allan Souza Ribeiro em 1911012023 10:47

checksum:0A935D24A374AC4D18C335D832A589581369785845488C40C44F80494FC28ECC

Autenticar docurnento em /autenticidade
conr o identiíicador 32003900360038003A005000, Documentô assinado digitalmerrte conÍornle art. 4', ll da Lei

14.06312020.